

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 16/09/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 24 / 2014 Licitação: 9/2014- PR						
1	22-01-0045	BLOCO DE FORMULÁRIO PARA CONTROLE DE DIETAS DE PACIENTES - COM 50 FOLHAS - EM PAPEL JORNAL - COM LOGOTIPO - TAMANHO DO BLOCO 21 CM X 30 CM	UN	12,000	4,50	54,00
2	22-01-0046	BLOCO DE FORMULARIO PEQUENO PARA CONTROLE DE DIETAS DE PACIENTES - BLOCO COM 50 FOLHAS - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO 10CM X 10 CM	UN	20,000	2,50	50,00
3	22-01-0047	BLOCO DE FORMULÁRIO DE IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE - COM 50 FOLHAS EM PAPEL JORNAL - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO DO BLOCO 07 CM X 08 CM	UN	87,000	0,75	65,25
4	22-01-0048	BLOCO DE FORMULÁRIO PARA MEDICAÇÃO - COM 50 FOLHAS EM PAPEL JORNAL 56 GR - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO 07 CM X 08 CM	UN	368,000	0,40	147,20
5	22-01-0049	BLOCO DE FORMULÁRIO DE PEDIDO DA FARMÁCIA - BLOCO COM 50 FOLHAS EM PAPEL JORNAL - COM O LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO DO BLOCO 23 CM X 21 CM	UN	12,000	4,65	55,80
6	22-01-0050	BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO - COM 100 FOLHAS EM PAPEL SULFITE DE 56 GRS - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO DO BLOCO 15 CM X 21 CM	UN	450,000	1,76	792,00
7	22-01-0051	BLOCO DE RECEITUÁRIO MÉDICO CONTROLADO COM 100 FOLHAS EM PAPEL SULFITE 56GR - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO 15 CM X 21 CM	UN	262,000	1,80	471,60
8	22-01-0052	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE PSICOTROPICO - BLOCO COM 100 FOLHAS EM FOLHA SUPER BOND 56 GRAMAS COR AZUL - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO DO BLOCO 10 CM X 12 CM	UN	30,000	2,00	60,00
9	22-01-0053	BOLETIM DE ATENDIMENTO DE URGENCIA (BAU) FRENTE E VERSO - FOLHA AVULSA EM SUPER BOND COR VERDE TAMANHO A4 - COM O LOGOTIPO DO HOSPITAL - ENTREGA EM RESMAS DE 500 FOLHAS	UN	30.000,000	0,04	1.110,00
10	22-01-0054	ENVELOPE TIMBRADO COM 03 CORES - PARA FILME DE MAMOGRAFIA - TAMANHO 18,5CM X 24,8 CM	UN	2.500,000	0,40	1.000,00
11	22-01-0055	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO COM 02 CORES TAMANHO 37 X 47 CM - PARA FILMED DE RX	UN	2.000,000	0,97	1.940,00
12	22-01-0056	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO COM DUAS CORES - TAMANHO 31 X 41 - PARA FILMES DE RX	UN	750,000	0,26	195,00
13	22-01-0057	ENVELOPE TIPO SACO TIMBRADO COM DUAS CORES TAMANHO 24 CM X 34 CM	UN	750,000	0,40	300,00
14	22-01-0058	ENVELOPE TIMBRADO OM 02 CORES - TAMANHO 26 X 36 - PARA FILMES DE RX	UN	1.000,000	0,40	400,00
15	22-01-0059	FORMULÁRIO DE EVOLUÇÃO CLINICA - FOLHA AVULSA EM PAPEL SULFITE 75 GR - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL EM TAMANHO A4 - ENTREGAS EM RESMAS DE 500 FOLHAS	UN	1.000,000	0,07	65,00
16	22-01-0060	FORMULÁRIO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA - FOLHA AVULSA EM PAPEL SULFITE 75 GR - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - TAMANHO A4 - ENTREGA EM RESMAS DE 500 FOLHAS	UN	8.000,000	0,04	320,00
17	22-01-0061	FORMULÁRIO DE SINAIS VITAIS - FOLHA AVULSA EM PAPEL SULFITE 75GR - TAMANHO A4 - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - ENTREGA EM RESMAS DE 500 FOLHAS	UN	5.000,000	0,04	210,00
18	22-01-0062	LAUDO MÉDICO DE A.I.H. - FOLHA AVULSA EM PAPEL SULFITE DE 75GR TAMANHO A4 - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - ENTREGA EM RESMAS DE 500 FOLHAS	UN	3.000,000	0,05	138,00

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2014 a 16/09/2014)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	24 / 2014	Licitação: 9/2014- PR				
19	22-01-0063	LAUDO MÉDICO PARA SOLICITAÇÃO DE DIVERSOS - FOLHA AVULSA EM PAPEL SULFITE DE 75 GR TAMANHO A4 - COM LOGOTIPO DO HOSPITAL - ENTREGA EM RESMAS DE 500 FOLHAS	UN	3.000,000	0,05	138,00
20	22-01-0064	PAPEL TIMBRADO - TAMANHO A4 - COM 02 CORES - ENTREGA EM RESMAS DE 500 FOLHAS	UN	18.000,000	0,04	720,00
21	22-01-0065	PASTA SIMPLES PARA LAUDO DE ULTRASSONOGRAFIA EM PAPEL SULFITE 180 GR - IMPRESSOES EM 04 CORES - MEDINDO 23,5 X 32 CM (FECHADA)	UN	600,000	0,50	300,00
22	22-01-0066	FOLDER INFORMATIVO PARA AMAMENTAÇÃO - EM PAPEL SULFITE 180 GR - 04 CORES - TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO, COM 02 VINCOS - ENTREGA EM PACOTES COM 250 UNIDADES	UN	1.000,000	0,00	0,00
TOTAL DO PROCESSO:						8.531,85
TOTAL:						8.531,85